
D.II.0131- 224/06 

 
Uchwała Nr 224/6/06 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2006 r.  

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 2725/322/06 z dnia 21 listopada 2006 r. oraz w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej przy ul. Solec w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 4 pkt 9, 

art. 72 ust. 3 pkt 5, art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 2725/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej przy ul. Solec w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

1. Wypowiada się Muzeum Azji i Pacyfiku, użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 

gruntowej położonej przy ul. Solec w Warszawie, oznaczonej w ewidencji gruntów  

w obrębie ewidencyjnym 50603, jako działka nr 11/1 o powierzchni 5.990 m2, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr XXXX/XXXXXXXX/X, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych, warunki zawarte  

w § 4, w związku z § 3 umowy sprzedaży i umowy o oddanie gruntu w użytkowanie 

wieczyste z dnia 8 lipca 1994 r. (akt notarialny Rep. A nr 2600/94), zawartej pomiędzy 

Skarbem Państwa i Muzeum Azji i Pacyfiku, dotyczące nieodpłatności prawa wieczystego 

użytkowania. 

2. Ustala się opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, o której mowa  

w ust. 1, w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          Marszałek 

                  Województwa Mazowieckiego 

 
 

 

 

                                         Adam Struzik 
 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,   

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, 

Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708. 


